
66894                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 66 del 19-8-2025

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA REGIONALE 29 luglio 2025, n. 1047
Azione pilota: Pratiche teatrali e formative inclusive per persone con disabilità. Approvazione schema 
di Accordo di Collaborazione ex art. 15 l 241/1990 tra Regione e Consorzio Puglia Culture e scheda di 
intervento. Applicazione della quota vincolata del risultato di amministrazione e variazione al Bilancio di 
previsione 2025 e pluriennale 2025-2027, art. 42 e 51 D.Lgs. 118/2011 per € 68.500,00.

LA GIUNTA REGIONALE
VISTI:

	− gli artt. 4, 5 e 6 della L.R. 4 febbraio 1997, n. 7;
	− la Deliberazione della Giunta Regionale n. 3261 del 28 luglio 1998; 
	− gli artt. 4 e 16 del D.lgs. n. 165 del 30.03.2001 e ss.mm.ii.;
	− gli artt. 43 e 44 dello Statuto della Regione Puglia;
	− il Decreto del Presidente della Giunta regionale 22 gennaio 2021, n. 22 e ss.mm.ii., recante l’Atto di 

Alta Organizzazione “M.A.I.A. 2.0”; 
	− il Regolamento interno di questa Giunta;

VISTO il documento istruttorio della Sezione Benessere Sociale Innovazione e Sussidiarietà, concernente 
l’argomento in oggetto e la conseguente proposta del Presidente della Giunta Regionale, di concerto con 
l’Assessore al Bilancio, per la parte relativa all’utilizzo della quota vincolata del risultato di amministrazione.

PRESO ATTO
a)	 delle sottoscrizioni dei responsabili della struttura amministrativa competente, ai fini dell’attestazione 

della regolarità amministrativa dell’attività istruttoria e della proposta, ai sensi dell’art. 6, co. 8 delle 
Linee guida sul “Sistema dei controlli interni nella Regione Puglia”, adottate con D.G.R. 23 luglio 2019, 
n. 1374;

b)	 della dichiarazione del Direttore di Dipartimento, in merito a eventuali osservazioni sulla proposta di 
deliberazione, ai sensi degli artt. 18 e 20 del Decreto del Presidente della Giunta regionale 22 gennaio 
2021, n. 22 e ss.mm.ii.;

c)	 del parere di regolarità contabile, previsto dall’art. 79, co. 5, della L.R. 28/2001 e ss.mm.ii., e di 
attestazione di copertura finanziaria, espresso dal Dirigente della Sezione Bilancio e Ragioneria, o 
suo delegato.

Con voto favorevole espresso all’unanimità dei presenti e per le motivazioni contenute nel documento 
istruttorio che è parte integrante e sostanziale della presente deliberazione

DELIBERA

1	 di finalizzare, in coerenza con quanto previsto dall’art 18 comma 2 della L.R 19/2010, l’utilizzo dei 
fondi assegnati alla Regione Puglia a titolo di 5 per 1000, mediante destinazione degli stessi al 
finanziamento dell’intervento: “Promozione organizzazione e realizzazione di pratiche teatrali e 
formative inclusive per artisti abili e con disabilità” per complessivi € 68.500,00;

2	 di applicare la quota vincolata del risultato di Amministrazione, ai sensi dell’art. 42 comma 8  e 
seguenti del d.lgs. n. 118/2011 e ss.mm.ii., derivante dalle economie vincolate formatesi sui capitoli 
di spesa collegati al capitolo di entrata E1021000, per la somma di€ 68.500,00;

3	 di autorizzare la variazione al Bilancio di Previsione annuale 2025 e pluriennale 2025-2027, approvato 
con L.R. n. 43/2024, al Documento tecnico di accompagnamento ed al Bilancio finanziario gestionale 
2025-2027, approvato con D.G.R. 26/2025, ai sensi dell’art. 51, comma 2 del d.lgs. n. 118/2011 e 
ss.mm.ii, così come indicato nella sezione “copertura finanziaria” del presente atto per complessivi         
€ 68.500,00, previa istituzione di nuovo capitolo in parte spesa, secondo quanto riportato nella 
sezione “Copertura Finanziaria” del documento istruttorio;



                                                                                                                                66895Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 66 del 19-8-2025                                                                                   

4	 di dare atto che le operazioni contabili della presente deliberazione assicurano il rispetto dei vincoli 
di finanza pubblica vigenti e gli equilibri di bilancio come previsto dal D.Lgs. 118/2011 e ss.mm.ii.;

5	 di approvare l’allegato E/1, di cui all’art. 10 comma 4 del D. Lgs n. 118/2011 e ss.mm.ii., parte 
integrante del presente provvedimento, che sarà trasmesso dalla Sezione Bilancio e Ragioneria al 
Tesoriere regionale, conseguentemente all’approvazione della presente deliberazione;

6	 di approvare lo schema di Accordo di collaborazione ,tra Pubbliche Amministrazioni, ai sensi dell’art. 
15 della legge 241/1990 e ss.mm.ii. tra Regione Puglia e Consorzio Puglia Culture, per la realizzazione 
dell’azione pilota: “Promozione organizzazione e realizzazione di pratiche teatrali e formative inclusive 
per artisti abili e con disabilità”, individuato nell’Allegato A parte integrante e sostanziale del presente 
atto;

7	 di approvare la Scheda di attuazione dell’intervento “Promozione organizzazione e realizzazione di 
pratiche teatrali e formative inclusive per artisti abili e con disabilità”, Allegato B, parte integrante e 
sostanziale del presente atto;

8	 di dare atto che, per effetto della sottoscrizione dell’Accordo, saranno trasferite al Consorzio Puglia 
Culture risorse per complessivi € 68.500,00, a titolo di rimborso per le spese effettivamente sostenute;

9	 di delegare alla firma dell’ Accordo di collaborazione la Direttrice del Dipartimento Welfare;
10	 di pubblicare il presente provvedimento sul BURP in versione integrale;
11	 di dare atto che il presente provvedimento è soggetto a pubblicazione ai sensi dell’art. 23 del decreto 

legislativo 14 marzo 2013, n. 33.

Il Segretario Generale della Giunta Il Presidente della Giunta
NICOLA PALADINO MICHELE EMILIANO



66896                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 66 del 19-8-2025

per € 68.500,00.

− la Legge 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di diritto di 
accesso ai documenti amministrativi.”;

− il d.lgs. 23 giugno 2011, n. 118 come integrato dal d.lgs. 10 agosto 2014, n. 126 “Disposi

−

− l’art. 42 comma 8 e seguenti del D.Lgs. n. 118/2011 e ss.mm.ii., relativo all’utilizzo del risultato di 

− “Disposizioni per la formazione del Bilancio di previsione 2025
della Regione Puglia (legge di stabilità regionale 2025)”;

− “Bilancio di previsione della Regione Puglia per l’esercizio finanziario 
2027”;

− la D.G.R. n. 26 del 20/01/2025 “Bilancio di previsione per l’esercizio finanziario 2025 e pluriennale 2025

−

−

− la D.G.R. 15 settembre 2021, n. 1466 recante l’approvazione della Strategia regionale per la parità di 
genere, denominata “Agenda di Genere”;

−

la Regione Puglia, ai sensi dell’articolo 12 del proprio Statuto, promuove e sostiene la cultura, l’arte, 

spettacolo una componente essenziale della cultura e dell’identità regionale e ne promuove 

in attuazione dei predetti principi, con la L.R. n. 6 del 29/04/2004 “Norme organiche in materia di 
spettacolo e norme di disciplina transitoria delle attività culturali” è stato riconosciuto nello 
spettacolo e nella cultura una componente fondamentale dell’identità del territorio pugliese; 
in base all’articolo 9 della citata legge, la Regione favorisce la realizzazione delle attività richiamate al 

l’art 18 della L.R 19/2010 denominato Iscrizione e utilizzo della quota 5 per mille dell’IRPEF”
➢ al comma 1 “ E’ istituito nella parte entrate del bilancio di previsione, nell’ambito della UPB

il capitolo 1021000, la cui declaratoria è “Proventi della quota 5 per mille dell’IRPEF in favore della 
Regione Puglia” e corrispondente e vincolato capitolo di

➢ al comma 2 “
finalizzazioni dei fondi assegnati dal Ministero dell’economia e delle finanze per l’annualità 



                                                                                                                                66897Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 66 del 19-8-2025                                                                                   

collegato al capitolo di Entrata E 1021000 per complessivi € 

dal Ministero dell’economia e delle finanze e accreditati in favore della Reg

➢ la stimolazione dell’economia sociale e l’innovazione attraverso la promozione di pratiche 

➢ l’incentivazione e il support all’attivazione di servizi, interventi e prestazioni 
l’integrazione delle persone con disabilità, con particolare attenzione alla tutela delle 

➢

un ambiente aperto, professionale e paritario, superando l’approccio assistenziale, e promuovendo 

l’approccio verso interventi innovativi che consentano di indirizzare la persona con disabilità 

a promuovere il benessere attraverso l’esperienza estetica, la partecipazione e la 
consentendo all’arte di diventare 

che l’intervento che si intende realizzare presenta interconnessioni con i segmenti sociali, 

Regione Puglia, mediante l’utilizzo di risorse aggiuntive 
all’uopo 

’ l’iniziativa.

promuovano e favoriscano l’inclusione sociale delle 
persone con disabilità mediante l’approccio ad arti performanti, con il coinvolgimento di artisti con e senza 

DATO ATTO che l’esiguità delle somme di anno in anno accreditate in favore della 
necessario l’accorpamento delle stesse e l’investimento in attività e progettualità, 

realizzazione di un’azione pilota “
formative inclusive per artisti abili e con disabilità”

“



66898                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 66 del 19-8-2025

la crescita del pubblico, il rinnovamento e  l’internazionalizzazione della scena, lo sviluppo della 

tecniche ed imprenditoriali” che operano nella regione e dell’attrattività del territorio pugliese e la 

vivo, le arti performative e le attività culturali(…)

i. recante “Nuove norme in materia di procedimento 
amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi” stabilisce espressamente all’art. 
15 che “anche al di fuori delle ipotesi previste dall’art. 14, le amministrazioni pubbliche possono 

interesse comune”;
l’Accordo tra Amministrazioni si configura quale modulo convenzionale di valenza generale 

dei Contratti) che dispone: “Un accordo concluso esclusivamente tra due o più amministrazioni 
aggiudicatrici non rientra nell’ambito di applicazione del presente codice, quando sono soddisfatte 

l’accordo stabilisce o realizza una cooperazione tra le amministrazioni aggiudicatrici o gli enti 

svolgere siano prestati nell’ottica di conseguire gli obiettivi che essi hanno in comune; 
l’attuazione di tale cooperazione è retta esclusivamente da considerazioni inerenti all’interesse 

meno del 20 per cento delle attività interessate dalla cooperazione”; 
è disciplinato dall’art. 

l’accordo tra Amministrazioni si configura quale modulo convenzionale di valenza generale 

presupposti richiesti ai fini della legittimità dell’impiego dello strumento dell’accordo sono 

’accordo regola la realizzazione di un interesse pubblico, effettivamente comune ai partecipanti, 
che le Parti hanno l’obbligo di perseguire come compito principale, da valutarsi alla luce delle 

lla base dell’accordo vi è una reale divisione di compiti e responsabilità;

movimenti finanziari tra i soggetti che sottoscrivono l’accordo devono configurarsi solo come 

− l’Accordo ex art. 15 della l. n. 241/1990 e ss.mm.ii. tra Regione Puglia e Consorzio Puglia Culture appare 

−

dell’intervento di cui trattasi
−

Sociale Innovazione e Sussidiarietà del Dipartimento Welfare riuscita per la realizzazione dell’inizia
di attuazione dell’ “



                                                                                                                                66899Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 66 del 19-8-2025                                                                                   

”

, l’utilizzo 
dell’economia vincolata per complessivi € 68.

ai sensi dell’art. 15 della legge 241/1990 e ss.mm.ii.
dell’azione pilota :”

”
dell’intervento

La pubblicazione sul BURP, nonché la pubblicazione all’Albo o sul sito istituzionale, salve le garanzie previste 

Il presente provvedimento comporta l’applicazione della quota vincolata del risultato di amministrazione, ai 
sensi dell’art. 

€ 
variazione, ai sensi dell’art 51, comma 2 del D.lgs n.118/2011 e ss.mm.ii., al 

– –

€

€

€ €



66900                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 66 del 19-8-2025



                                                                                                                                66901Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 66 del 19-8-2025                                                                                   

Il Presidente della Giunta Regionale, dott. Michele Emiliano, d’intesa di concerto con l’Assessore al Bilancio, 
per la parte relativa all’utilizzo della quota vincolata del risultato di amministrazione, 

alla Giunta regionale l’adozione del presente atto.

L’Assessore al Bilancio 

Il sottoscritto esprime parere di regolarità contabile positivo, ai sensi dell’art. 79, co. 5 della L.R. n. 28/2001, 

FABIANO AMATI
18.07.2025 14:45:42
GMT+02:00

Michele Emiliano
22.07.2025
12:41:11
GMT+02:00

Firmato digitalmente da:
STOLFA REGINA
Firmato il 22/07/2025 16:14
Seriale Certificato: 2300950
Valido dal 20/03/2023 al 20/03/2026

InfoCamere Qualified Electronic Signature CA



66902                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 66 del 19-8-2025

SUSSIDIARIETA’

per l’attuazione dell’azione pilota: 

Laura Liddo
16.07.2025
13:42:25
GMT+02:00



                                                                                                                                66903Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 66 del 19-8-2025                                                                                   

ai sensi e per gli effetti dell’art. 15 della legge 241/1990 e ss.mm.ii. l’attuazione dell’azione 

di seguito congiuntamente definite “Parti”

•

”Attuazione modello organizzativo “MAIA 2.0”

funzioni”
➢ la stimolazione dell'economia sociale e l’innovazione attraverso la promozione di 

➢ l’incentivazione e il support0 all’attivazione di servizi, interventi e prestazioni 
integrate per l’integrazione delle persone con disabilità, con particolare attenzione 

➢

•
trasformare l’inclusione 

•

erto, professionale e paritario, superando l’approccio 

•

•

•
“

pubblico, il rinnovamento e  l’internazionalizzazione della 

”



66904                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 66 del 19-8-2025

regione e dell’attrattività del territorio pugliese e la valorizza

culturali(…)

• 241 e s.m.i. recante “
amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi” stabilisce 
espressamente all’art. 15 che “anche al di fuori delle ipotesi previste dall’art. 14, le 

ttività di interesse comune”;
• un accordo tra amministrazioni rientra nell’ambito di applicazione dell’art. 7, 

• l’accordo tra

• a determinazione dell’Autorità per la Vigilanza sui contratti pubblici di Lavori, Servizi e 
Forniture n. 7 del 21 ottobre 2010 su “Questioni interpretative concernenti la disciplina 
dell’arti
contratti pubblici”, conformemente a quanto in precedenza affermato dalla 

•
tra pubbliche amministrazioni sono stati recepiti nell’art. 7, comma 4 del D.Lgs 36/2023 
(c.d. Codice dei contratti) che dispone: “Un accordo concluso esclusivamente tra due o 
più amministrazioni aggiudicatrici non rientra nell’ambito di applicazione del presente 

’accordo 

essi sono tenuti a svolgere siano prestati nell’ottica di conseguire 

’attuazione di tale cooperazione è retta esclusivamente da considerazioni inerenti 
all’interesse pubblico;

sul mercato aperto meno del 20 per cento delle attività interessate dalla cooperazione”; 
• I presupposti richiesti ai fini della legittimità dell’impiego dello strumento dell’accordo sono 

’accordo regola la realizzazione di un interesse pubblico, effettivamente comune 
ai partecipanti, che le Parti hanno l’obbligo di perseguire come compito principale, 

lla base dell’accordo vi è una reale divisione di compiti e responsabilità;

movimenti finanziari tra i soggetti che sottoscrivono l’accordo devono 

•
secondo il combinato richiamo espresso dall’art. 1 comma 2 del  D.lgs. 165/2001 nella  
parte in cui recita che si  intendono per pubbliche amministrazioni le “Regioni, le Province, i 
Comuni, Le Comunità montane e loro consorzi e associazioni…” e lo stesso statuto d



                                                                                                                                66905Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 66 del 19-8-2025                                                                                   

i Puglia Culture nella parte in cui si legge all’art. 1 che: “

ti, è costituito un consorzio ai sensi dell’articolo 31 del d.lgs.18.08.2000, n. 267”
•

concedente ai sensi dell’articolo 1 comma1) let. b) dell’allegato 1 del D.lgs. 36/2023, 
tenuta all’applicazione de “Codice dei Contratti”, e soggetto legittimato alla sottoscrizione 

dell’art. 15, L. n. 241/1990. 

•

• le Parti intendono pertanto stipulare, ai sensi e per gli effetti dell’art. 15 della legge 
241/1990 e dell’art. 7, comma 4, del 

•
disposizione risorse umane e strutturali necessarie all’esecuzione dei progetti che saranno 

•

•

vincoli eventualmente imposti dall’utilizz

di attuazione dell’intervento
nonché lo schema del presente Accordo autorizzandone la sottoscrizione ai sensi dell’art. 15 

VISTI l’art. 15 della Legge 7 agosto 1990, n. 241 e ss.mm.ii. e l’art. 7 comma 4 del D. Lgs. N. 

Oggetto e finalità dell’Accordo di collaborazione
Il presente Accordo, ai sensi e per gli effetti dell’art. 15 della Legge 241/1990, disciplina il 

per l’

’attuazione della predetta Scheda
all’attuazione dell’azione Pilota “

”
corrispondente alla realizzazione di interessi pubblici comuni, ovvero all’esercizio di 

• realizzativo della Scheda di intervento di cui all’art. 1
•

• per la realizzazione dell’attività risorse economiche 
pari a € 

•



66906                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 66 del 19-8-2025

•

• gestire operativamente tutte le fasi di implementazione dell’iniziativa

•

all’acquisizione di beni e servizi a ciò necessari.
Le Parti collaborano, ciascuno nell’ambito delle proprie competenze, ruoli 

l’individuazione e la 

garantire l’elevato livello qualitativo delle competenze delle risorse professionali 
coinvolte nell’esecuzione delle azioni progettuali

Durata dell’Accordo

ha una durata di 18 mesi, e comunque nei limiti dell’utilizzo delle risorse finanziarie di 
cui all’art. 2 comma 1, lett. a). 

Attuazione dell’Accordo

sostenute nonché dell’avanzamento fisico e finanziario dei progetti da realizzare.
conservare e a rendere disponibile la documentazione relativa all’attuazione del 



                                                                                                                                66907Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 66 del 19-8-2025                                                                                   

indicazione in corso d’opera da parte della Regione o di altri organi competenti.

delle spese, ovvero nell’arco temporale di attuazione del progetto;

L’importo messo a disposizione da parte della Regione, a titolo di rimborso delle spese 

anticipazione pari all’ 90%, qualora richiesta da parte del Consorzio Puglia Culture;

E’ fatta salva da parte del Consorzio Puglia Culture la raccolta di fondi terzi, rispetto al 

L’anticipazione sarà erogata previa istanza (Richiesta di anticipazione), che contenga gli 

Il saldo sarà erogato previa istanza (Richiesta di saldo), redatta utilizzando l’apposita 

Relazione Finanziaria relativa all’attività svolta, recante tutti i dati descrittivi, 

dall’Amministrazione regionale.

precedente art. 2 da concordare nell’ottica del raggiungimento dell’obiettivo comune di 



66908                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 66 del 19-8-2025

l’inadempimento dell’altra parte.

Per l’attuazione del
−

−

−
− Programmare e monitorare l’espletamento di tutte le azioni previste dal presente 

Le Parti nominano i referenti della attività di progetto dandone comunicazione all’altra 

attività e la relazione finale in ordine all’attività svolta, con indicazione dei risultati 

nell’ambito dello svolgimento del progetto; a non divulgare le informazioni e i dati raccolti 

Qualsiasi controversia che dovesse nascere dall’esecuzione del presente Accordo, qualora 

sensi dell’art. 15 della L. n. 241/1990, è esente da imposta di bollo e di registro, trovando 
applicazione l’art. 1, commi 353 e 354 della Legge 23 dicembre 2005, n. 266.

bis dell’art. 15 
Legge 7 agosto 1990, n. 241, così come modificato dall’art. 6, comma 2, Legge n. 221 del 17 



                                                                                                                                66909Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 66 del 19-8-2025                                                                                   

SUSSIDIARIETA’

per l’attuazione dell’azione pilota: 

Laura Liddo
16.07.2025
13:42:25
GMT+02:00



66910                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 66 del 19-8-2025



                                                                                                                                66911Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 66 del 19-8-2025                                                                                   



66912                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 66 del 19-8-2025



                                                                                                                                66913Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 66 del 19-8-2025                                                                                   

in aumento in diminuzione

12 Diritti sociali, politiche sociali e famiglia

Programma 2 Interventi per la disabilità

Titolo 1 Spese correnti residui presunti

previsione di competenza 68.500,00€

previsione di cassa 68.500,00€

2 Interventi per la disabilità residui presunti

previsione di competenza 68.500,00€

previsione di cassa 68.500,00€

12 Diritti sociali, politiche sociali e famiglia residui presunti

previsione di competenza 68.500,00€

previsione di cassa 68.500,00€

20 Fondi e accantonamenti - Programma

Programma 1 Fondo di riserva

Titolo 1 Spese correnti residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa 68.500,00€

1 Fondo di riserva residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa 68.500,00€

20 Fondi e accantonamenti - Programma residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa 68.500,00€

residui presunti

previsione di competenza 68.500,00€

previsione di cassa 68.500,00€ 68.500,00€

residui presunti

previsione di competenza 68.500,00€

previsione di cassa 68.500,00€ 68.500,00€

in aumento in diminuzione

68.500,00€

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

previsione di competenza

previsione di cassa

residui presunti

previsione di competenza 68.500,00€

previsione di cassa

residui presunti

previsione di competenza 68.500,00€

previsione di cassa

Responsabile del Servizio Finanziario / Dirigente responsabile della spesa

Allegato  delibera di variazione del bilancio riportante i dati d'interesse del Tesoriere

data: …./…../…….               n. protocollo ……….

Rif. Proposta di delibera del BSI/DEL/2025/00024

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO DENOMINAZIONE

PREVISIONI

AGGIORNATE ALLA

PRECEDENTE

VARIAZIONE - DELIBERA

N. …. -  ESERCIZIO 2025

VARIAZIONI

SPESE

PREVISIONI AGGIORNATE  ALLA DELIBERA IN

OGGETTO -  ESERCIZIO 2025

VARIAZIONI

MISSIONE

Totale Programma

TOTALE MISSIONE

TOTALE VARIAZIONI IN USCITA

MISSIONE

Totale Programma

TOTALE MISSIONE

TIMBRO E FIRMA DELL'ENTE

TOTALE TITOLO

TOTALE VARIAZIONI IN ENTRATA

Utilizzo Avanzo d'amministrazione

TITOLO

Tipologia

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE

ENTRATE

PREVISIONI AGGIORNATE  ALLA DELIBERA IN

OGGETTO -  ESERCIZIO 2025

TOTALE GENERALE DELLE USCITE

TITOLO, TIPOLOGIA DENOMINAZIONE

PREVISIONI

AGGIORNATE ALLA

PRECEDENTE

VARIAZIONE - DELIBERA

N. …. -  ESERCIZIO 2025

1

Laura Liddo
16.07.2025
13:42:25
GMT+02:00



66914                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 66 del 19-8-2025

REGIONE PUGLIA
SEZIONE BILANCIO RAGIONERIA PARERE DI REGOLARITA' CONTABILE

(D. Lgs. n. 118/11 e s.m.i.)

UFFICIO TIPO ANNO NUMERO DATA
BSI DEL 2025 24 22.07.2025

AZIONE PILOTA: PRATICHE TEATRALI E FORMATIVE INCLUSIVE PER PERSONE CON DISABILITÀ. APPROVAZIONE
SCHEMA DI ACCORDO DI COLLABORAZIONE EX ART. 15 L 241/1990 TRA REGIONE E CONSORZIO PUGLIA CULTURE
E SCHEDA DI INTERVENTO. APPLICAZIONE DELLA QUOTA VINCOLATA DEL RISULTATO DI AMMINISTRAZIONE E

VARIAZIONE AL BILANCIO DI PREVISIONE 2025 E PLURIENNALE 2025-2027, ART. 42 E 51 D.LGS. 118/2011 PER €
68.500,00.

Si esprime: PARERE DI REGOLARITA'CONTABILE POSITIVO
LR 28/2001 art. 79 Comma 5

ANNOTAZIONE:
 

Responsabile del Procedimento

  E.Q.-PAOLINO GUARINI

 Dirigente

 D.SSA REGINA STOLFA

Paolino
Guarini

Firmato digitalmente da:

STOLFA REGINA
Firmato il 22/07/2025 16:13

Seriale Certificato: 2300950
Valido dal 20/03/2023 al 20/03/2026

InfoCamere Qualified Electronic Signature CA


